LU

LISTE DE COMPOSANTS
ERSATZTEILLISTE
LISTA DE LOS COMPONENTES

L

MOI\IDDLFU FEF!RD

EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

TBE 148 DL




BASAMENTO
BEDPLATE
SOUBASSEMENT
E UNTERGESTELL
VIONDOLFO FERR : BASAMENTO

TBE 148 DL

TAV. A

IMPORTANTE: per la richiesta dei ricambi far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 22).
IMPORTANT: for the request of spare parts please refer to spare parts code (see page 22).

IMPORTANT: pour la demande de piéces de rechange faire référence au code des piéces de rechange (voir pages 22).

WICHTIG: fur die Anforderung von Ersatzteilen die Ersatzteilcodes (siehe Seite 22) angeben.
IMPORTANTE: para pedir los repuestos remitirse al cédigo repuestos (ver pag. 22).

A3

A10 A9 A8 (5 A1D
A

/J%’j N

‘l.
P

50

AS A6 A7

AZ4

A25

i

"~ A A8
-A20 A40

[set
Ll S

A37




TAV.A

B

/N—YNO

N—Y%

BIES

/N—YNO

IN—Y%E

Al

36020781

R—Z

A39

86200021

HEFXvyS

A2

36021658

J—LFxy)—

A40

86200054

WNCHHEF

A3

32021648

T—LI)oF—

A41

80108120

AH)a—mRIJLk M16 x40

A4

33015465

=L T—EY

A42

32012121

IITAVT 50T K

Ab

33013671

EVRbyN—

A43

32008914

ROTAVTIS0T Ih

A6

81120006

JTyv— M6

A7

80038024

6AMRILE  M6X16

A8

33019713

T—LEY

A9

33020826

Ty —

A10

80050100

TARILE M20 %40

Al

36020164

T—LEVEYIEHHR

Al12

81120008

JTyv— M8

A13

80038036

6AMAILE  M8X20

Al4

33016049

n—5—t>

A15

32019733

n—5—

A16

81010024

Tyl r— D24

A17

80445024

AyoF+vk  M24

A18

32020777

AZAF U E—ASSY

A19

32020773

Y=L F—ASSY

A20

36020974

YU —BEETL—F

A21

80355036

R7Y5+vk  M36-3

A22

86500020

ARk

A23

86200005

MERILE

A24

35019978

HAEAR—X

A25

36020790

ATv7

A26

35019979

HAEAR—X

A27

81010016

Ty — D.16

A28

80038092

6FMRILE  M16X40

A29

86500008

ARk

A30

81800800

F)—R=wTIL

A31

81010026

Dy — D.26

A32

80455020

RT7)o5 vk M20

A33

88903240

) 32 X 40

A34

REEA

Ty
R{E A

A35

36020841

Fa—7

A36

35020158

MER—R

A37

85200051

LVAFHEF

A38

84990093

Dwiavd L




CARRELLO
CARRIAGE TBE 148 DL
CHARIOT
WAGEN
VIONDO L) HHLU CARRO TAV- B

IMPORTANTE: per la richiesta dei ricambi far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 23).

IMPORTANT: for the request of spare parts please refer to spare parts code (see page 23).

IMPORTANT: pour la demande de piéces de rechange faire référence au code des piéces de rechange (voir pages 23).
WICHTIG: fur die Anforderung von Ersatzteilen die Ersatzteilcodes (siehe Seite 23) angeben.

IMPORTANTE: para pedir los repuestos remitirse al cédigo repuestos (ver pag. 23).

B27. B40 B32

- , ‘4 I[J_Bg
7/ Blo—T1
I ,//,/' TBE 148 S — TBE 148 DL
B27. B11 B22 B37 “ Py

B21 B24 B25

829&% \;{ ._

B30—. i "'5.2-7
/ \ - —B26
=T —
B1 TBE 148 S _L o _ggi
B28 TBE 148 N- /
,/,@x/*’
e 7@ \ B4 B3 B23 B38 .-
“ .. B29 B27 B31 !
A > \‘\ !\Bi f;m%\\i\\i@
g 825\@)' /"‘ %}%. !

B39 B40 B14




TAV.B

X% | /S—YNO IN—V% XZE | /3\—YNO IN—Y%
B1 | 36020898 |[E—FJL—H—~R—X B39 | 33020075 [MEHR—ARBEETILZHT—
B2 | 36019699 |HEHR—REET LA B40 | 80018004 [6fR/Lk M6 x35
B3 | 80038024 [6f7R/LE  M6x 16

B4 | 81120006 |7vi¥—  D.6

B5 | 84990547 |;HEHR—RYHR—k

B6 | 32020951 |E—KFJL—h—I o5 —
B7 | 80018085 |6fA7R/LE  M16Xx 140
B8 | 86500020 |H R4k

B9 | 33014109 [;HERILE

B10 | 35020843 [ifiE7R—R

B11 | 80018028 [6f&7KJLE  M10x 75
B12 | 80018023 [6/7R)Lk  M10 x50
B13 | 81010010 7w +— D.10

B14 | k{EMH RfEA

B15 | 36020965 [iH[ER—RHHR—FHAK
B16 | 80038025 [6/7R)LL  M10x%20
B17 | 36020967 |HR—kHAKH/\—

B18 | 33021337 [RTF) 4

B19 | 80038022 [6£R)LE M6 X 10

B20 | 81000618 ([RT)> T T v— D6
B21 | 81010016 |7y +—  D.16

B22 | 80436016 |Fvk B Mi16

B23 | 80108037 [R#1Ja—7RJLk M6 x 35
B24 | 81010006 7w +— D6

B25 | 80445006 |Ov&F+vk M6

B26 | 80050041 [FAR)L+ M6x6

B27 | 81010010 7w +— D.10

B28 | k{FMH RfEA

B29 | 80445010 [Aw&+vk MI10

B30 | 4-328503 (RSAT1>57OYY
B32 | 80018021 |6M7RJLE  M10x 40
B32 | 80018036 [6/R/)LE  M10x25
B33 | 80455010 (Aw&+vk B MI10
B34 | 36020961 (AT HR—Fk

B35 | 33020964 [/\wk

B36 | 81800800 [F'1)—R=—w L

B37 | 80160085 [RAvKAR)LE M16x 20
B38 | 86900010 [iHER—RBEEHT—




UTENSILE
TOOL TBE 148 DL

OUTIL

WERKZEUG TAV. D

RO HERRAMIENTA

IMPORTANTE:
IMPORTANT:
IMPORTANT:
WICHTIG:

IMPORTANTE:

D36 D35

per la richiesta dei ricambi far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 25).

for the request of spare parts please refer to spare parts code (see page 25).
pour la demande de piéces de rechange faire référence au code des piéces de rechange (voir pages 25).

fur die Anforderung von Ersatzteilen die Ersatzteilcodes (siehe Seite 25) angeben.
para pedir los repuestos remitirse al cédigo repuestos (ver pag. 25).

T
fék\.[' A 2)

|
™~
(@

D17 D9 -
a |
- ! f
e | ?
- r'
~ \, |
o N
- J
/‘/ J
D19 D20
e - | o
~a. | Q
i 1 .
| : D7 6
D18 |
.
L




TAV.D

B

/N—YNO

IN—Y%

BIES

/N—YNO

IN—Y%E

D1

36020913

E—FIL—h—T7—L

D2

33015670

EY

D3

33019703

AT

D4

35020610

HI—

D5

33020611

A

D6

1010008

Jyv— D8

D7

80038036

6AMRILE  M8Xx20

D8

81810845

H)—R=w Tl

D9

33020574

E>

D10

4-326730

E>

D11

36022294

E—RIL—h—T—LTVY

D12

81010016

Dy — D.16

D13

81470430

JUEY  4x%x30

D14

80172040

AZYRARI)LE M8 X 20

D15

80436080

+vk B M8

D16

36020572

J)—ZARE L

D17

36020344

[ElE57 — L

D18

33015719

Y—ILEREEY

D19

81300016

&N D.16

D20

81470003

JYE> D3

D21

81278010

AFvIYoy

D22

33019674

F—LT—F—Y

D23

85602325

oYy

D24

85602375

oy

D25

81410100

AT Ty —

D26

85603237

oy

D27

36019626

TARIHYR—k

D28

33019639

Y—ILEY

D29

81240022

v — D.22

D30

33019703

ATYG

D31

36019637

Y=L

D32

81450850

E> D.8x50

D33

81900015

DN

D34

36019619

E—FIL—h—T1RY

D35

33020004

TARI Dy v—

D36

80108034

A91)a—mRI)LE M6 %16

D37

4-326731

I

Iva

D38

422677

pavly M22




CILINDRO STRUTTURA MOBILE
MOBILE STRUCTURE CYLINDER TBE 148 DL
VERIN STRUCTURE MOBILE

ZYLINDER EWEGLICHE STRUKTUR
CILINDRO ESTRUCTURA MOVIL TAV. F

IMPORTANTE: per la richiesta dei ricambi far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 26).

IMPORTANT: for the request of spare parts please refer to spare parts code (see page 26).

IMPORTANT: pour la demande de piéces de rechange faire référence au code des piéces de rechange (voir pages 26).
WICHTIG: fur die Anforderung von Ersatzteilen die Ersatzteilcodes (siehe Seite 26) angeben.

IMPORTANTE: para pedir los repuestos remitirse al cédigo repuestos (ver pag. 26).

i3]




TAV.F

X% | /S—YNO IN—V% XZE | /3\—YNO IN—Y%
F1 | 36020778 [>o S —Fa1—T

F2 | 80355022 (OwoFvk B M22x15
F3 | 33011046 |V T7E Rk

F4 | 85603087 [0 %

F5 | 86500061 |ERb2/Sy¥y

F6 | 33011354 [ZAVFERLY

F7 | 85600171 [0y %

F8 | 33011041 |2 &—H/\—

F9 | 86500035 [@wk/Sv+>

F10 | 86500119 | XYL —/8—

F11 | 33020780 | ))& —OvkR

F12 | 86518914 | ) A —HRrykFyk
F13 | 32020777 |15 —ASSY




CILINDRO SOLLEVAMENTO BRACCIO MORSA
JAW ARM RAISING CYLINDER TBE 148 DL
VERIN LEVAGE BRAS MORS

HUBZYLINDER SPANNKLAUENARM

CILINDRO ELEVACION BRAZO MORDAZA TAV' G

IMPORTANTE: per la richiesta dei ricambi far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 27).

IMPORTANT: for the request of spare parts please refer to spare parts code (see page 27).

IMPORTANT: pour la demande de piéces de rechange faire référence au code des piéces de rechange (voir pages 27).
WICHTIG: fur die Anforderung von Ersatzteilen die Ersatzteilcodes (siehe Seite 27) angeben.

IMPORTANTE: para pedir los repuestos remitirse al codigo repuestos (ver pag. 27).




TAV.G

B

/N—YNO

N—Y%

BIES

/N—YNO

IN—Y%E

G1

36021651

) B —Fa—T

G2

33016630

DYV AR—H—

G3

88903015

A

G4

80355022

AvY+vk B M22-15

G5

33019517

DTERRY

G6

85604112

oy

G7

86500028

EXryFY

G8

33019516

JAavkERMY

G9

85600838

o4y

G10

33008668

B —hIN—

G11

86500027

Avk/\wEy

G12

86500117

RAIL—i\—

G13

36021649

oA —Oyk

G14

88903030

Ty

G15

86518923

) —H R ykEyk

G16

32021648

I UE—ASSY

G17

86200045

EHF L 1/4—10

G18

36020150

Fa—7J

G19

86200041

az=#>r 1/4—10

G20

86990058

NIV

G21

32016157

i Bl o7

G22

36020151

Fa—7J

G23

86500020

ARk

G24

86200005

AERILE

G25

35020160

MEAR—R

G26

35015560

HAEAR—X




CILINDRO TRASLAZIONE CARRELLO
CARRIAGE TRAVEL CYLINDER TBE 148 DL
VERIN TRANSLATION CHARIOT

ZYLINDER SCHLITTENZUSTELLUNG
CILINDRO DESPLAZAMIENTO CARRO TAV- H

IMPORTANTE: per la richiesta dei ricambi far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 28).
IMPORTANT: for the request of spare parts please refer to spare parts code (see page 28).

IMPORTANT: pour la demande de piéces de rechange faire référence au code des piéces de rechange (voir pages 28).

WICHTIG: for die Anforderung von Ersatzteilen die Ersatzteilcodes (siehe Seite 28) angeben.
IMPORTANTE: para pedir los repuestos remitirse al codigo repuestos (ver pag. 28).




TAV.H

X% | /S—YNO IN—V% XZE | /3\—YNO IN—Y%
H1 | 36020774 | & —Fa—7

H2 | 80355022 |Ow% 7wk B M22-1.5
H3 | 33011046 |V F7ERLY

H4 | 85603087 |04

H5 | 86500063 [ERXk>/SwFy

H6 | 33011355 |[ZAVKRERFY

H7 | 85600162 |04

H8 | 33011042 |22 & —Hh/N—

H9 | 86500039 |AwK/SyFx>

H10 | 86500118 [R&L—/\—

H11 | 33020776 [>')> & —OYK

H12 | 86520773 [ A —HRrybFyb
H13 | 32020773 [>')> & —ASSY




CILINDRO SOLLEVAMENTO UTENSILE
TOOL RAISING CYLINDER
VERIN LEVAGE OUTIL TBE 148 DL
= . ZYLINDER WERKZEUGHUB
: "‘_ '. _ _‘ f . CILINDRO ELEVACION HERRAMIENTA TAV. |

IMPORTANTE: per la richiesta dei ricambi far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 28).

IMPORTANT: for the request of spare parts please refer to spare parts code (see page 28).

IMPORTANT: pour la demande de piéces de rechange faire référence au code des piéces de rechange (voir pages 28).
WICHTIG: fur die Anforderung von Ersatzteilen die Ersatzteilcodes (siehe Seite 28) angeben.

IMPORTANTE: para pedir los repuestos remitirse al coddigo repuestos (ver pag. 28).




TAV.

X% | /8—YNO IN—V% MZ | /8—YNO IN—Y%
11 | 36020952 | )& —Fa—7

12 | 33008674 |ERL>

13 | 86500030 |04

14 | 86503050 |EXb/SwF>

15 | 85600829 |04

16 | 33020956 | V)2 & —Hh/N—

17 | 86500031 |Awk/\yFy

18 | 86500120 |RHL—/8—

19 | 36020953 |4 —Ovk

110 | 86520951 (VA —HRrybFyb
111 | 32020951 |>1)J> 5 —ASSY




BRACCIO COMANDI
N CONTROL ARM TBE 148 DL
BRAS DE COMMANDES
STEUERARM
ML UMY | BRAZO DE MANDOS TAV.M

IMPORTANTE: per la richiesta dei ricambi far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 29).

IMPORTANT: for the request of spare parts please refer to spare parts code (see page 29).

IMPORTANT: pour la demande de piéces de rechange faire référence au code des piéces de rechange (voir pages 29).
WICHTIG: fur die Anforderung von Ersatzteilen die Ersatzteilcodes (siehe Seite 29) angeben.

IMPORTANTE: para pedir los repuestos remitirse al codigo repuestos (ver pag. 29).

TBE 148 S %

) ——M29
| ;
M30 /[{kip g—M28
T AED
kﬁ: ~M31
M8 /(
\—M28

TBE 148 DL QG

ME\B M13

\

i

[ -M12

TBE 148 N|

| |9

M26




TAV.M

B

/N—YNO

IN—YE X

/N—YNO

IN—Y%E

M1

36019686

arvko—5—%#

M2

80038054

6FMRILE  M10X40

M3

81010010

Ty —

M4

80415010

Oyo+vyk A M10

M5

36019693

arka—>—7—4(1)

M6

81800800

H)—R=w Tl

M7

80108069

A91)a—RJLE M10% 20

M8

84400058

FEFLERMYT

M9

80050087

EARILE M12x80

M10

36015689

T—JIVEEITL—F

M11

80445012

AvoFvyk  M12

M12

81120012

Jyiy— D12

M13

81450860

A—JLE>  8x%60

M14

36019695

aba—5—7—L4L(2)

M15

36020128

avkAO—J)LARY IR T —L

M16

80108034

A91)a—RIJLE M6 %16

M17

81200006

Jy¥— D6

M18

81010006

Jyix— D6

M19

80416006

Fvyk A M6

M20

80108035

A91)a—mRIJLE M6 %20

M21

80108006

A9 a—1RIL: M4 %16

M22

81010004

Jyiv— DA

M23

80445004

avy7Fvk A M4

M24

84990073

T—IVEERHNT—

M25

84990003

T—JIVEERHT—

M26

84990022

T—IVEERHT—

M27

81001040

Jyivy—(K) 10-40

M28

84600001

ABBARAYTF

M29

84400009

Frvx o RN

M30

RIEEA

RIEEFA

M31

84400075

ASAREENRE

M32

35022371

LAN—207948—

M33

36011994

JL—k




RIDUTTORE MORSA
GEAR BOX FOR CHUCKING DEVICE TBE 148 DL
REDUCTEUR MORS
. UNTERSETZUNGSGETRIEBE DER SPANNUNG
LR LY | REDUCTOR AGARRAS TAV. N

IMPORTANTE: per la richiesta dei ricambi far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 30).

IMPORTANT: for the request of spare parts please refer to spare parts code (see page 30).

IMPORTANT: pour la demande de piéces de rechange faire référence au code des piéces de rechange (voir pages 30).
WICHTIG: fur die Anforderung von Ersatzteilen die Ersatzteilcodes (siehe Seite 30) angeben.

IMPORTANTE: para pedir los repuestos remitirse al cédigo repuestos (ver pag. 30).

o N64 78 | ﬁ =
ii; Mg/@\ %%E;N% N61—’L\/;0/(-3;

|
N60 N20 N59

Ne3—L_ f




TAV.N

®E | /8—YNO IN—Y% X% | /S—YNO IN—Y%

N1 | 36021673 |J—.L N39 | 317281 |[RR—H—

N2 | 81800800 (¥'1)—R=wT )L N40 | 601308 |Ow&F vk

N3 | 33019520 | X745 —L 2y N41 | 81279002 |RFvy )2 90x110% 2
N4 | 317275 [JA—LI¥Tk N42 [ 353245 |H/N\—(TF)

N5 | 88062054 |74 N43 | 80038015 [6F&7R/LE  M5x10

N6 53247 |2V bhs— N44 | 81010005 |Jwi— D5

N7 | 80108038 |X%&')x—RJLE  M6X30 N45 [ 2-02024 |ERJ)LE  M8x20

N8 | 355893 |7F—1)— N46 | 81010014 [Jwi v+— D.14

N9 | 317339 |Tviv— N47 | 81000824 (RT)> 45 Iy v— D8
N10 | 80108071 [6f&7R/LL  M10x 30 N48 | 80108057 [R%!)2—7R)LE M8 x40
N11 | 33020166 |[FL—k N49 | 80436008 [+vk B M8

N12 | 80108092 [6f&7R/LL  M12x 30 N50 | 80110007 [R¥  M29x95

N13 | 2-01035 [R7Iv4 N51 | 85603350 (O')>%'

N14 | 353248 |7 H/\— N52 | 85603425 (0%

N15 | 81500835 [¥— 8x7x35 N53 | 33020103 |4 ALt/ SL—2—AR—H—
N16 | 341541 [¥7 N54 | 32019618 |4 A JLtz/SL—%&—

N17 | 33019919 (D52 N55 | 86500020 (5 R4 vk

N18 | 80102071 [R%)a—RJLk  M12x30 N56 | 86200076 |1=#> G.D 1/4”

N19 | 33019521 |¥74H—> 25 HhiN— N57 | 86100080 [HES—

N20 | 81010006 7w +— D6 N58 | 86200044 [1=#4> D 1/4"-8

N21 | 80038025 [RJLk M6 X 20 N59 | 36019841 A A ILt/\L—F—ikIFT1EOIR
N22 | 86500129 [H R4 vk N60 | 80038024 (6F7R/LE M6 x 16

N23 | 32019541 |FrvFo T ) F— N61 | 86511134 [FyyF T HRTykF Uk
N24 | 36019680 [FyyFJ oA —h/A— | N62 | 2-01034 |RF7YLY

N25 | 81010008 7w +— D.8 N63 | 35019974 [HER—X

N26 | 80038036 [6f&7R/LL M8Xx20 N64 | 35019973 |HEHR—2R

N27 | 3-01332 [E—#A— 200V 1.5-2.2kw

N28 | 355892 |J—1—

N29 | 3-00577 [~JLk

N30 | 80038038 [6f&7R/LL M8 X 30

N31 | 81010008 7w +— D.8

N32 | 80445008 (Ov%&F vk

N33 | 25443790 (h/N\—(L)

N34 | 36019567 |REVFILL v Tk

N35 | 81502060 [F¥— 20x12x60

N36 | 33020104 |REVRILI v ITRRAR—H—

N37 | 317281 |RTFYTAR—H—

N38 | 85603725 (O'J> %




MORSA

JAW

MORS
SPANNKLAUEN
MORDAZA

TBE 148 DL

TAV.O

IMPORTANTE:
IMPORTANT:
IMPORTANT:
WICHTIG:
IMPORTANTE:

per la richiesta dei ricambi far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 32).
for the request of spare parts please refer to spare parts code (see page 32).

pour la demande de piéces de rechange faire reéférence au code des piéces de rechange (voir pages 32).

fur die Anforderung von Ersatzteilen die Ersatzteilcodes (siehe Seite 32) angeben.
para pedir los repuestos remitirse al cdédigo repuestos (ver pag. 32).

015

011 —1

P
o
DA

017

012 013

/ //014

-~

~ 09 010
|




TAV.O

B

/N—YNO

IN—Y%

BIES

/N—YNO

IN—Y%E

o1

36020839

=AM

02

33020126

240YE (X)

03

80466014

Ay vk M4

04

33020127

240vE (1)

05

33020840

Y —

06

33020125

ECEY

o7

81450330

A—JLE> D3x30

08

33024299

oa—kILE —

09

33010369

Frvxodoa—

010

80102057

A9 a—RJ)L: M10%x30

Oo11

33020123

ER/N—

012

88901332

R—IL

013

33008365

V)

014

80162066

AZYRRI)LE M14x 16

015

33009141

1) LRy 78—

016

33009751

ERN—FryF¥oJPa—

017

80102056

A a—1RI)L M10x35

018

33020103

RAR—H—

019

36015240

AR

020

36015991

TARE Y —

021

36015992

+FIL—Fk

022

80445024

AvyoFvk  M24

023

33021812

IS5 1N—




CILINDRO MORSA
JAW CYLINDER TBE 148 DL
VERIN MORS
- SPANNKLAUENZYLINDER
WLl SGRIGZLAY | CILINDRO MORDAZA TAV. P

IMPORTANTE: per la richiesta dei ricambi far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 32).

IMPORTANT: for the request of spare parts please refer to spare parts code (see page 32).

IMPORTANT: pour la demande de piéces de rechange faire référence au code des piéces de rechange (voir pages 32).
WICHTIG: fur die Anforderung von Ersatzteilen die Ersatzteilcodes (siehe Seite 32) angeben.

IMPORTANTE: para pedir los repuestos remitirse al cédigo repuestos (ver pag. 32).




TAV.P

X% | /S—YNO IN—V% XZE | /3\—YNO IN—Y%
P1 | 33019553 | )& —Hh/N—

P2 | 85604400 |O')>%'

P3 | 80355022 |Aw4&+vk B M22—15
P4 | 33019554 [JFERRY

P5 | 86500123 [EXk /8wy

P6 | 85603087 |04

P7 | 33019555 |ZAVRERbY

P8 | 39019557 |V H —Fa—T

P9 | 39019558 |2 ) A —TJ0O RA/N—
P10 | 86500103 [OwK/SyF%>

P11 | 86500068 [R4YL—/8—

P12 | 33019559 [ & —Oyk

P13 | 80018037 [6f&7R/LE  M10x 240
P14 | 80445010 (A@w&+vk MI10

P15 | 86519541 (LA —HR4rybFyk
P16 [ 32019541 |21)U A —ASSY




SCHEMA IDRAULICO
HYDRAULIC SYSTEM TBE 148 DL
INSTALLATION HYDRAULIQUE
HYDRAULIKANLAGE
IONDOLFO FERRO ENSTALACION HIDRAULICO TAV. Q

IMPORTANTE: per la richiesta dei ricambi far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 33).

IMPORTANT: for the request of spare parts please refer to spare parts code (see page 33).

IMPORTANT: pour la demande de piéces de rechange faire reférence au code des piéces de rechange (voir pages 33).
WICHTIG: fur die Anforderung von Ersatzteilen die Ersatzteilcodes (siehe Seite 33) angeben.

IMPORTANTE: para pedir los repuestos remitirse al coédigo repuestos (ver pag. 33).

Q6 Q10 Q9




TAV.Q

B

/N—YNO

IN—Y%

BIES

/N—YNO

IN—Y%E

Q1

36020908

MENT—21ZIRGAR

Q2

80108053

6FMRILE  M8X20

Q3

81010008

Jyiy— D8

Q4

36021742

MENT—2ZybhN—

Q5

80416008

Fvyk A M8

Q6

36021741

HAENT—2=yb TS5 vk

Q7

80108052

Ao)a—mRIJLk  M8x 16

Q8

81200008

JTyv— M8

Q9

80038050

6AMRILE  MI0X20

Q10

81010010

Jyir—  MIO

Q11

31410050

MENT—2=vk

Q12

86200005

MERILE

Q13

86500020

ARk

Q14

3-01333

E—%— 200V 1.5-2.2kw

Q15

86100011

HEEZIAY V)

Q16

33014198

BT

Q17

33014199

TL—k

Q18

33009994

FxyoINILT

Q19

86500017

ARk

Q20

86200020

Tyvs 1/8”7

Q21

86200025

EHMF

Q22

35019974

MEAR—R

Q23

35020843

MER—R

Q24

86200005

AERILE

Q25

86990262

NJJoyy

Q26

86100093

YL/ARNILT

Q27

86100092

YL/ARINILT

Q28

35019979

HAEAR—X

Q29

35019978

MER—R

Q30

35015560

HAEAR—X

Q31

35015560

MEAR—R

Q32

35020842

HAEAR—X




CENTRALINA IDRAULICA

HYDRAULIC CONTROL CENTER
CANTRALE HYDRAULIQUE
e HYDRAULISCHES STEUERGHAUSE
JNDOULFU i “' CENTRALILLA HIDRAULICA

TBE 148 DL

TAV.R

IMPORTANTE: per la richiesta dei ricambi far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 34).
IMPORTANT: for the request of spare parts please refer to spare parts code (see page 34).

IMPORTANT: pour la demande de piéces de rechange faire référence au code des piéces de rechange (voir pages 34).

WICHTIG: fur die Anforderung von Ersatzteilen die Ersatzteilcodes (siehe Seite 34) angeben.
IMPORTANTE: para pedir los repuestos remitirse al cédigo repuestos (ver pag. 34).




TAV.R

X% | /8—YNO IN—V% MZ | /8—YNO IN—Y%
R1 | 86990206 |hvyF)> 4 Fvk
R2 | 86990207 |AAILALY

R3 | 86990226 |/\)LT7JOvY
R4 | 86990250 |¥=—7k— /LK
R5 | 86990208 |J!)—2/\)LT
R6 | 86990211 |Fzyo/\)LT
R7 | 86990196 VL /AK/\)LT
R8 | 86990212 |H R~ vkFvh
R9 | 86990209 |/R>

R10 | 86990210 (Z4/L%—




IMPIANTO ELETTRICO
ELECTRICAL SYSTEM
INSTALLATION ELECTRIQUE
ELEKTRISCHE ANLAGE
ENSTALACION ELECTRICA

TBE 148 DL

TAV. S

IMPORTANTE: per la richiesta dei ricambi far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 34).
IMPORTANT: for the request of spare parts please refer to spare parts code (see page 34).

IMPORTANT: pour la demande de piéces de rechange faire référence au code des piéces de rechange (voir pages 34).

WICHTIG: fur die Anforderung von Ersatzteilen die Ersatzteilcodes (siehe Seite 34) angeben.
IMPORTANTE: para pedir los repuestos remitirse al cédigo repuestos (ver pag. 34).




TAV.S

X% | /S—YNO IN—V% XZE | /3\—YNO IN—Y%
S1 | 84420022 |%5 RykL—

S2 | 84500043 |H—<ILJL— 8A-12A
S3 | 84100043 |FSU R

S4 | 84800304 |Ea1—X 4A 10.3x38
S5 | 84710022 |YIYBEZRAYF

S6 | 84700028 |A AV RAYF

S7 | 84990023 |52 TH/\—

S8 | 84990172 |57

S9 | 84990424 |Ea—X~—R 2P
S10 | 36020835 |E2ZEHT S Vi

S11 | 32020837 |/R—F

S12 | 31210140 |EZEBF vk

S13 | 84990583 [Ea—X4~ —R 1P
S14 | 36020830 |EZEHT—R

S15 | 36020833 |EZEHERT




SCHEMA COLLEGAMENTO TUBAZIONI IDRAULICHE
HYDRAULIC PIPING CONNECTION DIAGRAM
ANSCHLBPLAN HYDRAULISCHE LEITUNGEN
SCHEMA ASSEMBLAGES TUYAUTERIES HYD
ESQUEMA DE CONEXIONES TUBERIA HID

TBE 148 S
TBE 148 DL
TBE 148 N

TAV.T

IMPORTANTE: per la richiesta dei ricambi far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 35).
IMPORTANT: for the request of spare parts please refer to spare parts code (see page 35).

IMPORTANT: pour la demande de piéces de rechange faire référence au code des piéces de rechange (voir pages 35).

WICHTIG: fur die Anforderung von Ersatzteilen die Ersatzteilcodes (siehe Seite 35) angeben.
IMPORTANTE: para pedir los repuestos remitirse al cédigo repuestos (ver pag. 35).

F13
l
- - _— I |
H13
]
— | T
—— \i;

1 113 |
SMORSA TS, | ; 1 |
/0 cHUcK : o [oll
E] ". 16 | !
T/ e il

P4 I .. ® |
” =
T2_/ T
T _ L] .
-
= Nme
B\
T5- T CTT ] TI I‘_l T
- | _ \ N —'__
G16
| l




TAV.T

% | /Y—YNO IR—=Y% B% | /$—YNO R—U%
T1 | 35019974 [REHR—R

T2 | 35019974 [[HEHR—R

T3 | 35015560 [HEHR—R

T4 | 35015559 [HEHR—R

T5 | 35019978 [[HEHR—R

T6 | 35019979 [[HER—R

T7 | 36019980 [HEHR—ZR

T8 | RfEMA RfEA
T9 | 35020843 [HEHR—R

T10 | 35020158 |;HER—R

T11 | 35020842 |;H[EHR—R

T12 | 35020842 [ih[EHR—R

T13 | 35020843 |;H[EHR—ZR




TBE 148 DL

CAP. 17 SCHEMA ELETTRICO

CAP. 17 ELECTRIC WIRING

CAP. 17 SCHEMA ELECTRIQUE

CAP. 17 ELEKTRISCHER SHALTPLAN
CAP. 17 ESQUEMA ELECTRICO

SelamBIind NERVIES BAUITeENT

e | | e |
.mﬂ EN 2k 5k !_! Y @x] :
| et | t
s fr e fz |t fa oot e |8 je 9 |5 |» e j2 |t RO OIRET
o | & | o |0 | o | e|e|o|ec|o|le|e|lo|a|e| Ll s|a|sL9s|sa| 1L
s|lelele|t] |ar)njor|s|e|s|9|s]|¥|lela|t clejwjojo|o|e
N, I
N
¥ND
END
N
tle|e|r|s|9|c|8|86
slolole|lololalala
12 o2 |sl (8t |4
g —
g £ 2 o2 6t gt £ 9t
v i
maf td 24 td v »s nm/un ts\o 5
ECHIN > 2 _n £ _n £ ﬁ T
E3 3 1
ojuaT
QW%
= 32019A
T
},
ata | 015 {0t 211 ﬁm,m ﬁm& otL |0t [oix
o] [Ft 3 Ex
R 5 2 A
_:m tis [ 61 |65 _mw Gl k5 |6
6L B |68
L2 _.||_m__m
g 55
1w fis |
L

JINFLNTTID wan) v YIIWNIL0L0NOYN O e
THEISN4 NOT 0AQWN0 130 INDIZ3I08E

00023393




X% IN—Y%A B3 IN—YH
IG A RAYF
RT1 H—<IL)L—
RT2 H—TI)LL—
TR 2R
CN1 AR —BS
CN2 AR E—FBS
CN3 AR —BS
CN4 AR E—FBS
CN5 AR —BS
CN6 AR E—FBS
F2 Ea—X 4A
F3 Ea—X 4A
Y1 YL/ARINILT
Y2 YL/ARIN LT
Y11 JL/ARINILT
K1 T RYNIL—
K2 RTINIL—
K3 RTRYNIL—
K4 T INIL—
K5 RTRYNIL—
SL A 1=V M
BM A23—0vY
M1 [ E—4—
M2 MEE—5—
PA RAaFELERaY
P1 Frvx U HAREY
P2 FrvFx U ARy
P3 BIRRTARFRAY
S3 4HERRAYF
S4 AHBARAYTF
PE T—R
CP BIEERAE—RUIYEBEZ XM YF




L

OOOOOOOOOOOOOOOOO
|||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||

oooooooooooooooooooooooooo

0000000000000

lllHllNllHHllﬂllHllIIHIIIIIIIIIIHIIINHHNIIUHTIIHHINll+r'““4




	表紙
	A図
	A
	B図
	B
	D図
	D
	F図
	F
	G図
	G
	H図
	H
	I図
	I
	M図
	M
	N図
	N
	O図
	O
	P図
	P
	Q図
	Q
	R図
	R
	S図
	S
	T図
	T
	電気図面
	図面番号
	裏表紙

